

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85 - 013 สายแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 - ภูหินแม่ช้าง บ้านโนนประทาย หมู่ที่ 5

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1 | | | | | | | |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 | ตร.ม. | 14,425.000 | 411.58 | 5,937,041.50 | 1.3455 | 553.78 | 7,988,289.33 |
| | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | | | | | | | |
| 2 | 1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 288.500 | 130.66 | 37,695.41 | 1.3455 | 175.80 | 50,719.17 |
| 3 | 1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 1,442.500 | 59.11 | 85,266.17 | 1.3455 | 79.53 | 114,725.63 |
| 4 | 1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 2,885.000 | 56.81 | 163,896.85 | 1.3455 | 76.43 | 220,523.21 |
| | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |

นพรัตน์ ศรีวิเศษ

25 เมษายน 2567 11:36:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85 - 013 สายแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 - ภูหินแม่ช้าง บ้านโนนประทาย หมู่ที่ 5

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 5 | 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 1,442.500 | 172.99 | 249,538.07 | 1.3455 | 232.75 | 335,753.47 |
| 6 | 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 790.000 | 459.08 | 362,673.20 | 1.3455 | 617.69 | 487,976.79 |
| | 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 474,600.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 9,672,587.60 |

นพรัตน์ ศรีวิเศษ

25 เมษายน 2567 11:36:59

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85 - 013 สายแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 - ภูหินแม่ช้าง บ้านโนนประทาย หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน |
|------------------------------------|---|

นพรัตน์ ศรีวิเศษ
(นพรัตน์ ศรีวิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดภูมิ สมภักดี
(เทอดภูมิ สมภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิบูล มูลมะณี
(สุวิบูล มูลมะณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพรัตน์ ศรีวิเศษ

25 เมษายน 2567